HUGOS

DAVOS

Am Mittag

Zum Start und fir Zwischendurch

Salat Griin
Verschiedene Blattsalate | Sprossen | CroGtons

Salat Mix
Blattsalate | Karotte | Gurken | Rande
Sprossen | Avocado | Tomaten

Bunter Salatteller mit gebackenem Ziegenfrischkase
Blattsalate | Gurken | Rande | Sprossen
Avocado | Tomaten | saisonale Frichte

Caesar Salat mit Ei und CroGtons
mit Cajun-Pouletbruststreifen (CH)

Davoser Plattli
Bundnerfleisch (CH) | Rohschinken (CH) | Salsiz (CH)
Rohess Speck (CH) | Davoser Rahmkase

Rindstatar mit hausgemachter Sauce
mild oder scharf mit Baergfeuer

Rind (CH) | knuspriges Hausbrot
Kapern | Zwiebeln

Hugo's Liebling
Knuspriges Hausbrot | Raclettekase
Speck (CH) | Spiegelei

Suppen

Tomatencrémesuppe mit CroGtons
Sauerrahm | Basilikumol

Biindner Gerstensuppe mit Blindnerfleisch

Auskunft Uber Allergene gibt Ihnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

11.00

13.00

19.00

18.00
25.00

30.00

70g 25.00 | 140g 36.00

18.00

klein 12.00 | gross 15.00

klein 13.00 | gross 16.00



HUGOS

DAVOS

Pasta

Alpler Magronen mit Davoser Rahmkése und Apfelmus
Magronen | Kartoffeln | Rahmkése | Apfelmus | Réstzwiebeln
mit Speck (CH)

Lachs Pasta mit Cherrytomaten
Lachs (GB) | Olivendl | Rucola | Knoblauch | Sbrinz

Davoser Krautpizokel
Pizokel | Wirz | Blattspinat | Davoser Rahmkéase
Salsiz (CH) | Trockenfleisch (CH) | Speck (CH)

Traditionelle Bliindner Capuns

Mangoldwickel | Trockenfleisch (CH) | Salsiz (CH)
Bergkése | Davoser Sauerrahm
Vorspeisen-Portion

Pizza

Margherita
Tomatensauce | Mozzarella | Basilikum

Prosciutto
Tomatensauce | Mozzarella | Bauernschinken (CH)

Salami mild oder scharf
Tomatensauce | Mozzarella | Salami (CH)

Parma
Tomatensauce | Mozzarella | Parma-Rohschinken (IT) | Rucola

Focaccia-Brot reichhaltig belegt
Tomaten | Mozzarella | Parmesan | Rucola

Extra Belag:
Parma-Rohschinken (IT) oder Salami (IT)

Auskunft Uber Allergene gibt Ihnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

24.00
28.00
25.00

27.00

32.00
26.00

20.00

23.00

23.00

2700

12.00

18.00



HUGOS

DAVOS

Hauptgerichte

Egli-Knusperli an Tartarsauce
mit buntem Salat
oder Pommes frites

Cheese Burger (250g Rindfleisch)
Rind (CH) | Brioche Brétli | Raclettekase | Zwiebeln

Tomate | Lattich | Speck (CH) | Gewuirzgurke | Coleslaw

mit Pommes frites
Veganes Gemusecurry
Saisongemuse | Gewurze | Kokosmilch | Jasminreis

mit Panko-Pouletbrust (CH)

Hugo’'s Schweins-Cordon Bleu

Schwein (CH) | Bauernschinken (CH) | Davoser Rahmkase

gedunstetes Gemuse | Pommes Frites

Knusprig panierte Kalbsschnitzel
Kalb (CH) | gediinstetes Gemuse | Pommes frites

Kindergerichte

Maccaroni Napoli
Tomatensauce | Kase

Pizza Pinocchio
Tomatensauce | Mozzarella

Poulet-Nuggets mit Pommes frites
Poulet (CH) | Pommes frites

Knuspriges Kalbsschnitzel mit Pommes frites
Kalb (CH) | geduinstetes Gemuse | Pommes frites

Egli-Knusperli mit Tartarsauce und Pommes frites

Zu jedem Kindermenu servieren wir Dir gerne noch
eine Kugel Glacé nach Wahl!

Auskunft Uber Allergene gibt Ihnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

29.00

29.00
36.00

26.00

34.00

39.00

48.00

8.00

13.00

15.00

19.00

16.00



